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Skorzystaj z badań w urobusie

To pierwsza tego typu inicjatywa w kraju. Pracujący mężczyźni w wieku 45 plus,
mieszkający w województwie świętokrzyskim mogą bezpłatnie skorzystać z badań
wykonywanych w mobilnej pracowni urologicznej, czyli urobusie.

Jest to możliwe dzięki realizacji projektu „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”
finansowanego z Funduszy Europejskich.
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– W urobusie czeka na panów lekarz, który wykona badanie USG układu moczowo
– płciowego, sprawdzi prostatę, jądra i nerki. Za pomocą testu kasetkowego
wykonane zostanie także badanie PSA. Dzięki tego rodzaju profilaktyce możliwe
jest wykrycie wielu chorób, między innymi nowotworowych – mówi Anna Misztal
zastępca dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy.

Osoby zainteresowane badaniem mogą zgłaszać się indywidualnie, dzwoniąc pod
numer 452 069 786 lub poprzez zakłady pracy – tel. 508 315 643. Badania pacjentów
indywidualnych wykonywane są w urobusie, który będzie stacjonował przy Wojewódzkim
Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach.

Jeżeli z badań chce skorzystać większa grupa osób możliwe jest wykonanie ich w firmach
i instytucjach, wówczas urobus dojeżdża na miejsce.

– W sumie na wsparcie pracowników z naszego regionu przeznaczamy, tylko
w ramach tego projektu prawie 80 milionów złotych. Urobus to kolejne z działań,
które wdrażamy. Zależy nam na tym, żeby mieszkańcy regionu jak najdłużej mogli
cieszyć się dobrym zdrowiem, dlatego zachęcamy do korzystania z badań
oferowanych dzięki projektowi “Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników” –
mówi Renata Janik, marszałek województwa świętokrzyskiego.

Przypomnijmy, że dzięki realizacji projektu „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”,
pracujący mieszkańcy świętokrzyskiego w wieku 45 plus mogą skorzystać z szeregu
bezpłatnych badań i konsultacji specjalistów. Więcej informacji o projekcie znajduje się
tutaj: Projekt Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników
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